филиал МБОУ «Жариковская СОШ ПМР» в с. Барабаш – Левада.
	                    ПРИКАЗ
  30.08.2018Г. 	№34/48-А
 О  режиме работы филиала в 2018 -2019 учебном году.

     На основании  Федерального закона от 29.12.2012 года №273- ФЗ « Об образовании в РФ», СанПин «Санитарно – эпидемиологические требования к организации обучения в общеобразовательных учреждениях», требований, утвержденных Постановлением главного государственного санитарного врача РФ ОТ 29.12.2010 года№189, Типового положения об общеобразовательном учреждении, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 19.03.2001 года №196 и устава МБОУ «Жариковская СОШ ПМР»
                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Утвердить следующий годовой календарный график:
    1 четверть -03.09.2018г. –26.10.2018г.
     каникулы – 27.10.2018г.—05.11.2018г.(10  дней)
    2 четверть –06.11.2018г –28.12.2018г.
      каникулы –29.12.2018г. –08.01.2019г. (11 дней.)
   3 четверть -09.01.2019г.—22.03.2019г.
        каникулы –23.03.2019г—31.03.2019г.( 9  дней.)
     4 четверть—01.04.2019г –24.05.2019г
    В 1 классе дополнительные каникулы с 04.02.2019г. –10.02.2019г
2. Учебные занятия в 2018-2019 году организовать в 1 смену. Начало занятий в 9.00. Продолжительность урока 45 минут.
3. Занятия организовать  по пятидневной неделе.
 4.Установить следующее расписание звонков :
    1  СМЕНА:
  1 урок 9.00 –9.45  перемена 10 минут.
   2 урок 9.55 –10.40 перемена 10 минут.
   3 урок 10.50 –11.35 перемена 30 минут.
    4 урок 12.05 -12.50 перемена 10 минут.
      5 урок 13.00 – 13.45  перемена 10 минут.
     6 урок 13.55 –14.40 перемена 10 минут.
      7 урок 14.50 -15.35.

1КЛАСС.  1 четверть (по 3 урока)
  1 УРОК 9.00 -9.35 перемена 10 минут.
  2 урок 9.45 -10.20 перемена 40 минут.
  3 урок 11.00 –11.35 .
     2 четверть (по 4 урока)
    1 урок 9.00 -9.35 перемена 10 минут.
     2 урок 9.45 -10.20 перемена 40 минут.
     3 урок 11.00 -11.35 перемена 10 минут.
    4 урок 12.15 – 12.50.
3  и 4 четверть.
       1 урок 9.00 – 9.45 перемена 10 минут.
        2 урок 9.55 –10.40 перемена 40 минут.
        3 урок 11.20 -12.05 перемена 10 минут.
          4 урок 12.15 -13.00.
4. Прием пищи учащихся  -- 1,2,3,7-9  --11.35.
5. Режим работы дошкольной группы с 8.00 до 18.30, 5 дневная рабочая неделя.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Шишкину Е.Е.
        Заместитель директора поУВР :                                 /Л.Г.Резяпова./
	С приказом ознакомлена:                                          /Е.Е.Шишкина./